2020年 7月吉日

旅行会社・メディア関係者各位

ブランド USA

7月ウェビナープログラムのご案内

ブランド USA日本事務所では、日本の旅行業界の皆さまに向けた「ウェビナー」を観光局やアト

ラクションなど、パートナーの皆様と共に定期的に企画・実施しております。第 3回目となる今回

は、航空会社の皆様にも加わっていただき、現在実施している取組みや今後予定しているプロ

グラムなどの情報をご説明いただく予定です。

■日程： 2020年 7月 30 日（木）13:00 ～ 17:00

＜ウェビナースケジュール＞

13:00 ブランド USA

13:20 モンタナ州政府駐日代表事務所

13:30 休憩

13:40 ユナイテッド航空

14:10 休憩

14:20 アメリカン航空

14:50 休憩

15:00 ハワイアン航空

15:30 休憩

15:40 デルタ航空

16:10 休憩

16:20 エア・カナダ

16:50 Q&A / Giveaway / 閉会のあいさつ

17:00 終了

※2020年 7月 16日現在

※参加団体は都合により変更となる可能性がございます。

※登壇スケジュールは当日の進行により変更となる可能性がございます。

■申し込み URL：https://forms.gle/yMPRyHAg6BdR6DU59

※お申込期限は 7月 28日(火)・17時までとさせていただきます。

https://crm.aviarepstourism.com/jpn/sites/all/modules/civicrm/extern/url.php?u=7011&qid=168907

※当ウェビナーは、Microsoft Teams を使用しての実施となります。前日にウェビナー参加に必

要な IDをメールにてご連絡いたしますので、ご自身の PCよりご参加下さい。

※参加者様につきましては Microsoftのアカウントをお持ちでなくても視聴いただくことは可能で

す。

ウェビナー当日は素敵なプレゼントもご用意しております。

この機会を是非、皆さまの今後の新たなツアー造成やプロモーション活動などにお役立ていただ

きたく存じます。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

■問い合わせ: ブランド USA 日本事務所 BrandUSAJapan@aviareps.com

mailto:BrandUSAJapan@aviareps.com